RONGVIET

SECURITIES

BAN TIN NGAY

Noi dung:

O Luccauthing thé, VNIndex ti€p tuc m& rong da tang diém
O Dong tién da manh dé€ giup VNIndex gia tang dong luc ting gia

Sac xanh dugc gill viing trong phién ngay 13/02. VNIndex tang 1,05% lén 570,18
diém, VN30 tang 0,62% lén 641,73 diém va HNIndex tang 1,24% dat 77,7 diém.

Thanh khoan tang tré lai. San HSX ¢6 145,7 triéu dv dugc khdp 1énh (+20,5%), Ung
vGi gid tri 2.244,16 ty dong. Con s6 nay trén san HNX la 81,7 triéu dv (+28,1%), Ung
vGi gia tri 788,62 ty déng.

Luc cau thang thé, VNIndex ti€p tuc mé réng da tang diém. Ap luc ban xuat hién
gilia phién sang song dong tién manh mé tir ca hai phia NDT néi va ngoai da giap
chi s6 giii vitng sdc xanh. Nhém c8 phiéu vira (VNMidcap) va nhé (VNSmallcap) ting
diém manh nhat v6i mdc tang 1an lugt 13 0,81% va 1,56%. Trong d6, nhitng ma ghi
nhan muc ting kha ndi bat gébm c6 PVT, DIG, DQC, GSP, KMR, LCG, ITD...Dd réng
toan san HSX m& rong véi 151 mé tang gia va 78 ma giam gia.

Trong xu hudng tang diém hoém nay, cdc nhém nganh van cho thay su phan hoa rd
nét. Cac nganh ghi nhan muc tang t6t nhat gébm Xay dung, Bat dong san va Van tai, &
chiéu ngugc lai, nganh phdng thi nhu Dugc pham lai gidm diém.

C4 phiéu chiing khoan déng loat ting diém. Giao dich néi bat trén san HNX trong
phién hém nay dén tir nhém ¢é phiéu ching khoan. Su bién chuyén xuét hién gitia
phién chiéu kéo theo luc cdu manh da tao ra mot lan séng ting gia tai nhiéu ma c6
phi€éu nhu VND, KLS, HPC, BVS, SHS...Dgt tang gia nay da gitp chi s6 HNX-Tai chinh
dat dugc muc tang cao nhat trong phién hém nay, tang 2,93%. Ngugc lai, chi s6
HNX-Céng nghiép c6 muc tang thap nhat chi dat 0,17%. D6 rong cla san HNX
chuyén bién t6t vé cudi phién va dong clia vai 135 ma tang gid va 86 ma giam gia.
NHAN DINH THI TRUONG

Tiép tuc da tang, VNIndex thiét lap dinh 570 diém. Sau phién but pha trudc, xu
huéng tang diém cda VNIndex dugc duy tri véi luc cdu dp déo. Thanh khodn trong
cac ngay gan day ciing thé hién su én dinh véi khéi lugng trung binh trén 100 triéu
6 phiéu. Péng gép cho muc ting nay la viéc rot vén lién tuc vao hai thi trudng cla
cac t8 chiic nuéc ngoai véi téng gia tri khodng 421ty déng tinh tir dau tudn. Nhu vy,
thanh khoan va vén nudc ngoai la mot trong cac yéu té hd trg cho da tang cua
VNIndex, lam suy yéu cac dgt diéu chinh manh trong xu hudng tang nong cua chi s6
nay.

Trong mot dién bién lién quan dén du bao trién vong vi mé, bao cdo maéi day nhat
cuta Ernst & Young (EY) da thé hién cai nhin lac quan trong tuong lai. Theo d6, EY du
bao kinh té€ Viét Nam sé tang truéng manh trong nam 2014 véi téc d6 udc tinh dat
54% va co6 thé dat dinh 7% vao nam 2016. Bén canh d6, nhan xét chung vé thi
trudng mai néi, EY cho réng tang trudng binh quan tai thi trudng nay c6 thé dat 5%.
Tuy nhién néu chuong trinh ndi 16ng dinh lugng ctia FED diing han thi dong vén ¢é
thé bi rat ra khoi thi trudng mdi néi. Két qud 13, t8c dé tang trudng binh quan khi d6
chi con khodng 3,7% trong nam 2014 va 2,8% trong nam 2015. Nhu vy, viéc rat vén
khoi thi trudng khi QE3 chdm dut ¢6 thé trd thanh rdi ro tiém tang d8i vai su phat
trién clia thi trudng méi ndi.

Chisé VN-Index VN30-Index HN-Index
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Tuy nhién, trong mét bao céo khac ctia HSBC vé chi s phat trién kinh té€ tai cac thi
trudng méi néi (EMI) cong bé ngay 10/02/2014, Viét Nam dugc danh gid 1a nudc ¢
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trién vong kinh doanh lac quan nhat cling véi Indonesia va Ba Lan. Do d6, ching t6i
¢6 thém co s& d€ ky vong Viét Nam sé 1a ngoai lé trong xu huéng rat rong von ra
khai thi trudng mai ndi trong nam nay.

Trong ngdn han, chung téi tin tuéng dong tién di manh dé gidp VNIndex gia tdng dong
lyc tdng gid. Cuing vdi ky vong vé vi mé, tdm ly nha ddu tu sé duy tri dugc su hiing khéi
hién tai. Do vdy, ching téi khuyén nghi NDT c6 thé tim kiém cdc c6 phiéu c6 co ban tét
nhung chi méi bét ddu tham gia vao séng téng diém hién nay dé gidi ngan.
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SAN HSX: VNINDEX - Daily 2/13/2014 Open 567.58, Hi 570,88, Lo 565.27, Close 570,18 (1.1%) Vol 145,687,616 MAZ(Close, 200) = 501.15,
. =573.93, = 531.16, MA3(Close,50) = 521.83, EMA(Close, 26) = 540.90

580.0

VN-Index tdng manh 5,93 diém (tucng duong 1,05%), dong ctia 579,934
tai 570,18 diém. Khéi lugng giao dich cling tdng manh véi 145,7
triéu ¢ phi€u khép lénh.

560.0

VN-Index déng clia & muic gia gan nhu cao nhat trong phién cho

thay su ap dao cta luc cau so véi luc cung. Cay nén ngay hém nay 531,164
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SAN HNX:
HNXINDEX - Daily 2/13/2014 Open 78.75, Hi 77.71, Lo 76.84, Close 77.7 (1.2%) Vol 81,717,304 MA2(Close,200) = 63.91
=77.31, =71.82, MA3(Close,50) = 69.48, EMA(( =7276

HNX-Index ti€p tuc da ting va chinh phuc muc tiéu 77 diém
thanh cong. Pong clta HNX-Index dat 77,7 diém (tang 0,95 diém

77.3087

tuang duang 1,24%) véi 81,7 triéu cé phi€u khép lénh (tdng 28% Ja—

so vGi phién trudc). 713248

Phién thu hai lién tiép HNX-Index dong ctia & muc gia cao nhat

trong phién. Péng gép nhiéu nhat 1a cac ¢8 phiéu ching khoan 550

nhu KLS, VND, BVS va cac ¢ phiéu ho diu khi nhu PVC, PVG, PGS,

PVS. Hién tai HNX-Index da vuat ra khoi dai Bollinger va cé thé sé 600

xuat hién nhiing phién diéu chinh nhe trong vai phién téi dé

duding gia di vao bén trong dai Bollinger giéng nhu dién bién ctia 550

HNX-Index trong thdi gian qua.

Dong tién tiép tuc luan chuyén gitia cac ¢d phiéu, thanh khoan ::3;‘“[5 B I L i .

thi trudng luén & mic cao cho thdy dong tién van dang & trong i IMIIHMIIIII MM MI L & H " "" ﬂ

thi truding d& tim kiém cic co hi diu tu. :.f::m;:ll I I\I:ﬂ!‘|ﬂ!1nwf..uftl:ilux.:.qlrlm..(ll!nqIlilniuli o Al lhl ‘
DR 515 - 3088 g

QUAN DIEM KY THUAT:

Thi trudng tiép tuc tang diém bat chap luc chét 15i 8 mot bo phan cac ¢ phi€u da tdng manh trong thdi gian qua. Dong tién ti€p tuc luan
chuyén manh mé, chuyén hudng téi nhitng cé phi€u chua tadng hodc da cé su diéu chinh trong théi gian qua. Nha dau tu cé thé tan dung dé
chét I8i nhiing ¢6 phi€u dat Igi nhuan ky vong va co cadu danh muc sang nhiing ¢6 phiéu tiém nang hon.
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Mua
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Mua
Mua
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Mua
Mua
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- o
06/01/2014 18,3
06/01/2014 30,2
08/01/2014 14,7
08/01/2014 15,8
08/01/2014 14,8
09/01/2014 11,6
09/01/2014 68,0
15/01/2014 26,5
15/01/2014 10,3
21/01/2014 26,6
21/01/2014 19,8
24/01/2014 41,9
12/02/2014 74

12/02/2014 47,9
12/02/2014 83

Gia muc
tiéu
22,0
35,0
16,3
17,0
18,5
14,0
75,0
29,0
13,0
30,0
26,0
48,0
8,5
54,0
9,5

Gié~c5t
lo
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14,8
14,3
10,6
63,0
24,0
9,00
24,8
18,5
39,8
7,0
45,5
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Gia
ban
23,4

16,2

13,9

30,2

30,5

Ngay ban
11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

11/2/2014

Trang thai

Pong trang thai
Nam giir

Pong trang thai
Nam giir

Nam giir

Doéng trang thai
Nam giir

Doéng trang thai
Nam giir

Pong trang thai
Nam gitr

Nam giir

Mé trang thai
Mé trang thai
Mé trang thai

DANH SACH CO PHIEU THEO DOI

Khé&i lugng binh quan

plfi?e'u GiaTT
BVH 48,1
(d]| 23,9
csm 41,9
CTG 16,9
DPM 45,1
FPT 57,0
GMD 35,7
HAG 24,8
HCM 28,3
HPG 49,2
ITA 7,6
MSN 94,0
NTL 16,5
0GC 11,7
PET 233
PGD 46,0
PGS 36,6
Ghi cha:

Thay dai

(%)

-0,21%
6,22%
-0,71%
1,20%
-0,66%
0,00%
1,42%
0,40%
0,35%
0,61%
2,70%
1,62%
0,00%
0,00%
-0,85%
-3,16%
1,10%

Khéi lugng

459.580
1.457.320
788.480
1.328.140
768.330
621.020
572.410
7.613.670
854.040
395.480
9.971.030
280.980
2.277.120
2.122.070
1.041.040
51.200
531.430

10 phién
751,953
1,093,170
788,783
1,090,058
707,909
733,775
434,308
4,192,991
610,218
688,843
9,381,627
218,262
1,806,470
2,171,306
1,041,017
117,009
596,520

Xu huéng ngén han

Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang

L&i/l6
27,87%
12,58%
10,20%
10,13%
10,14%
19,83%
21,32%
13,96%
26,21%
14,66%
15,15%
5,73%
2,70%
6,47%
0,00%

Tang
Tang
Tang
bingang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Tang
Dingang
Dingang
Tang
Tang
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Ky han

Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Dai han
Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Ngan han
Trung han
Trung han
Trung han
Trung han
Trung han

Xu hudng trung han

Danh sach ¢8 phiéu theo déi la tap hgp cac ¢ phi€u c6 vén héa 16n, thanh khoén cao, tinh hinh kinh doanh én dinh. Tuy theo ting thai diém ma danh
sach nay c6 thé thay ddi, thém hodc bét mot s6 ¢é phiéu.

Danh muc ¢6 phi€u khuyén nghj dau tu dugc lya chon tir danh sach ¢6 phi€u theo déi.

Gia mua cGa danh muc khuyén nghi dau tu dugc tinh theo gia déng clia. Gia ban c6 thé 1a gia muc tiéu, gia cit 16 hoac gia déng clia tuy tiing trudng hgp

cu thé.

C6 phiéu “Pong trang thai” dugc gilt trong 5 ban tin lién tiép.
C6 thé tiép tuc mua néu cd phiéu van dé & trang thai “M& trang thai”, ngling mua khi “Mé& trang thai” dugc chuyén thanh “Nam gid”.
Ky han: “ngdn han” 1a dugi 01 thang, “trung han” la tir 01 dén 03 thang, “dai han” la trén 03 thang.
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Kh&i ngoai mua rong trén ca hai san véi gia tri dat gan
96,35 ty déng. Nhiing ma dugc mua rong nhiéu nhat 1a
DRC (~14,2 ty déng), GAS (~10,8 ty déng), HPG (~9,6 ty
déng) trong khi FCN bi ban rong nhiéu nhat ¢ muc 7,2 ty
déng.

Ca hai qdy VNM va FTSE ETF hién giao dich véi muc
premium+9,17% va 0,87%. Lugng ccq dang luu hanh cta

\V/

-250

V

7

quy VNM ETF tang thém 100.000 dv trong phién ngay
12/02/2014, dat 21.400.000 c6 phi€u quy.
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DIEN BIEN ETF

Market Vector Vietnam ETF

FTSE Vietnam ETF
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S4 lugng chiing chi quy

w 237 w
s R
g 22 - E
21 - 14
20
IE
19 4
18 12
DO DD DD DD DD D DD DD b R IR I R I I I R R I I I I
N O R N A SNSRI NSO SN
R G AN AR N O SN L L L L L L L L L L LR LN L LTt
P ¥ P AP W A0 i i S @S AN AN g g AR PP TS F S F @S S A
$ S AP DGY AP P oA QAR DD PP D AN @> AR A0 N PO WD
Chénh léch giiia gia va NAV (%) Chénh léch giiia gia va NAV (%)
10% - ‘ 6% -
0, . |
% s |
6% - | | '
2% - . f
4% - ‘“‘w iy l y J ‘r‘
2% - ._._:I‘;".l Nt \‘I‘I I\‘ 0% | ‘. ,’\ I I"
0% [ITA Y 1\ | |\ g el 2% ; |
| Vi 1V ‘n" " v Il | :
_2% 4 L \ ' _4% _ II ]
4% - 6% - |
H O DD D B D O
N \ N N N N N N N N N ) ] ] ) > B
Q ) \) Q \) Q (\) Q Q (\) Q " N " " N > " N W " N N o~
S L LTSS ETFT TP FF o o
&8 q)qu"‘ R & F Y S R R R R R
NN N R N R RO NN S S\ S A PR R N <

13/02/2014



RONGVIET

BAN TIN NGAY
SECURITIES
THONG KE GIAO DICH
HSX HNX
Cé phiéu ting/gidm gia theo nganh Cé phiéu tang/gidm gia theo nganh
VIEN THONG
I TIEN ICH CONG CONG [ ]
e NGUYEN LIEU CO BAN [ |
s HANG TIEU DUNG 1
s DICH VU TIEU DUNG 1
I DAUKHI I
I CONGNGHIEP .
100% 90% 80% 70%  60% 50% 40% 30% 20% 10% 0% 0% 10% 20% 30%  40% 50% 60% 70% 80% 00%  100%
W <=-2% =>-2% & < 0% 0% =>0% & <=2% o> 2% m<=3% S 304 & <= 0% 0% > 0% & <= 3% 3%
05 CP tang /giam gia manh nhat 05 CP tang / gidm gia manh nhat
Ma Gia +)% +%(T-10) Ma Gia )% *%(T-10) Ma Gia +)% =% (T-10) Ma Gia (-) % +%(T-10)
TDH 16,9 6,96% 17,36% OPC 60,0 -6,85% -6,98% VTL 17,6  10,00% 17,33% VBH 16,2 -10,00% 12,50%
GIL 29,9 6,79% 4,91% SCD 26,8 -6,77% -9,46% VE4 88 10,00% 0,00% DC2 54 -10,00% -28,00%
VRC 6,3 6,78% 21,15% HTL 14,9 -6,54% -0,67% BKC 13,2 10,00% 1,54% SDY 2,7 -10,00% -22,86%
LAF 111 6,73% 30,59% Sl 22,4 -6,47% 17,89% QHD 12,1 10,00% 37,50% BST 11,8 -9,23% 5,36%
GSP 14,3 6,72% 20,17% (dc] 2,9 -6,45% -9,38% QST 12,2 9,91% 20,79% ALT 11,0 -9,09% 0,00%
05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat 05 CP c6 KLGD / GTGD Ién nhat
- KLGD  Tytrong ) GTGD (ty ., < KLGD  Tytrong < GTGD (ty 5
Ma R ’ Ma = Ty trong (% Ma R : Ma s Ty trong (%
(nganCP) (%) déng) 1V Uron9 ) (hganCP) (%) déng) 1V tong ()
ITA 9,97 6,8 HAG 189,46 8,44 KLS 9,78 11,50 KLS 98,25 12,08
PVT 7,94 5,5 ssl 112,04 4,99 PVX 7,66 9,01 PVS 8237 10,13
FLC 7,63 5.2 PVT 103,98 4,63 SHB 7,20 8,47 VND 66,63 8,19
HAG 7,61 5,2 MBB 99,46 4,43 SCR 5,67 6,66 SHB 55,32 6,80
MBB 6,85 4,7 FLC 79,39 3,53 SHS 511 6,01 VCG 52,54 6,46
05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong) 05 CP c6 GTGD rong nhiéu nhat cia NDTNN (ty dong)
< Mua ~ . Ban ~ . Mua ~ . Ban
Ma  GTmua GTban R Ma  GTmua GTban R Ma  GTmua GTban R Ma  GTmua GTban R
rong rong rong rong
DRC 14,35 0,15 14,19 FCN 0,45 7,68 (7,24) SHB 8,72 0,03 8,68 PVS 11,60 25,01 (13,41)
GAS 23,07 12,29 10,79 HBC 0,00 5,10 (5,10) VCG 5,23 - 5,23 VND 0,24 4,14 (3,90)
HPG 19,38 9,80 9,58 DVP 1,35 3,85 (2,50) LAS 1,52 - 1,52 KLS 0,30 1,14 (0,84)
VIC 17,90 10,41 7,49 1C o 1,76 (1,76) AAA 1,43 o 1,43 DBC o 0,81 (0,81)
MSN 1340 728 611 PET 012 187  (1,75) PVC 096 - 09  SD5 - 058  (0,58)
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LICH SU KIEN
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GMC

IMP

L18

L18

TDH

CAP

CTB

Ngay GD
khong
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26/02/2014
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26/02/2014
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25/02/2014
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24/02/2014
21/02/2014
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21/02/2014
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21/02/2014
21/02/2014
20/02/2014
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20/02/2014
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19/02/2014

Ngay chét
danh sach

28/02/2014
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28/02/2014
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28/02/2014
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25/02/2014
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24/02/2014
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24/02/2014
24/02/2014
21/02/2014

21/02/2014

Sukién

Cé6 tiic bang tién

Quyén mua CP
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RONGVIET BAN TIN NGAY 13/02/2014

SECURITIES

CTB 19/02/2014 | 21/02/2014 = Dai héi c6 déng thudng nién 2014
PTB 19/02/2014 | 21/02/2014 = Dai hdi c6 déng thudng nién 2014
REE 19/02/2014 | 21/02/2014 C8 tuc bang tién 16% 2013 31/03/2014
REE 19/02/2014 | 21/02/2014  Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2013
SDP 19/02/2014 | 21/02/2014 = Dai héi c6 déng thudng nién 2014

SRF 19/02/2014 | 21/02/2014  Dai hdi ¢6 déng thudng nién 2013
Nguén: HSX, HNX



RONGVIET

SECURITIES

BAN TIN NGAY 13/02/2014

THONG TIN CHUNG CHi QUY
Tén Ngay dinh  Phi phat hanh Phi mua lai (%
Quy gia (% gia trigiao  gia tri giao dich)
dich)

VFF 21/01/2014 0,75% 0,75%

VF1 06/02/2014 0,50%

VF4 06/02/2014 0,50%

VFA 07/02/2014 1,00% 0,50%

VFB 07/02/2014 = 0,50%

NAYV trén mot NAV trén Tang/giam Bién ddng NAV trén mot
don vi quy tai mot don vi NAYV trén mot don vi quy trong nam
ngay dinhgia quytaingay donviquyso (VND)
(VND) dinh gia ky V@i ky trudc Muc cao Muc thap
truéc (VND) (%) nhat nhat
10.494 10.494 3,40% 10.494 9.994
21.013 20.757 1,23 % 21.017 18.812
9.408 9.436 -0,03 % 9.436 8.447
7.361 7.312 0,37% 7.404 6.867
10.332 10.307 0,01% 10.332 9.369

LIEN HE GIAO DICH

Hdi sé: Toa nha VietDragon, 141 Nguyén Du, Quan 1,
TP.HCM

Tel: +84 8 3930 2156/ 8 6299 2006
Fax: (84 8) 6291 7986

Phong Phan tich
H6 Thi Thanh Huyén - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 339

huyen,htt@vdsc.com.vn

Doan Thi Thanh Trdc - Phé Phong
Tel: +84 8 6299 2006/ Ext: 314

truc,ntt@vdsc.com.vn

Phong maéi giéi khach hang trong nudc

Nguyén Anh Tudn - TP, Méi gidi 1 Pham Phong Thanh - TP, Moi gi6i 3
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 225 +84 8 3930 2156/ Ext: 219
tuan.na@vdsc.com.vn thanh.pp@vdsc.com.vn

Lé Vuang Hung - TP,Méi gidi 2
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 201

hung.lv@vdsc.com.vn

Phong moi gigi khach hang nuéc ngoai va té chiic
DPéng Thj Lan Huong - Trudng phong
Tel: +84 8 3930 2156/ Ext: 203

huong.dtl@vdsc.com.vn



mailto:huyen.htt@vdsc.com.vn
mailto:truc.ntt@vdsc.com.vn
mailto:tuan.na@vdsc.com.vn
mailto:thanh.pp@vdsc.com.vn
mailto:hung.lv@vdsc.com.vn
mailto:huong.dtl@vdsc.com.vn

o
L1| III _.'_n
HOI SO TAITRHCM i]l -
Ting 1-2-3-4, tha nhi Viet Dragon e || .
141 Mguydn Du, PBEn Thanh, 0.1, TRHCM —_—r
+84 8 6299 2006
+84 86291 7986

info@vdsc.cam.avn
whanwwdsc.oom,vn

=N -R ]

CHI NHANH HA NOI

2C Thai Phién, CuHai Ba Trumag, Ha Néi
+84 £ 6288 2006

+84 4 6288 2008
info@vdsc.com.vn
www.vdsccom.vn
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CHINHANH NHA TRANG
50 Bis Yersin, TEMNha Trang, Khanh Hba

@ +84058 3820006
@ +34058 3820008
@ info@vdsc.coman
O  www.wdsc.oomwn

CHI NHANH CAN THO
08 Phan Binh Phing, Q.Ninh Kiéu, TRCan Tha

@ +B40710 381 7578
@ +B40710381 7789
@ info@wdsc.oom.awm
@  wwwvdsc.coman

Ban bao cao nay dugc chuin bi cho muc dich duy nhat 1a cung cap théng tin va khéng nhdm dua ra bat ky dé nghi hay huéng dan mua ban ching
khoan cu thé nao. Cac quan diém va khuyén cao dugc trinh bay trong ban bdo cdo nay khong tinh dén su khac biét vé muc tiéu, nhu cau, chién
lugc va hoan cadnh cu thé clia tiing nha dau tu. Ngoai ra, nha diu tu cling y thiic ¢6 thé ¢6 cdc xung dot Igi ich dnh hudng dén tinh khach quan cla
ban bao cdo nay. Nha dau tu nén xem bao cdo nay nhu mét ngudn tham khao khi dua ra quyét dinh dau tu va phai chiu toan bé trach nhiém doi
vGi quyét dinh dau tu ctia chinh minh. RONGVIET SECURITIES tuyét déi khéng chiu trach nhiém déi vai toan bd hay bat ky thiét hai nao, hay su kién
bi coi la thiét hai, d6i vdi viéc sir dung toan bé hodc tting phan thong tin hay y kién nao ctia ban bao cao nay.

Toan béd cac quan diém thé hién trong bao cdo nay déu la quan diém ca nhan clia ngudi phan tich. Khéng c6 bat ky mét phan thu nhap nao cda
ngudi phan tich lién quan truc ti€p hodc gian ti€p dén cac khuyén cao hay quan diém cu thé trong ban cdo céo nay.

Thong tin sir dung trong bao cao nay duge RONGVIET SECURITIES thu thap tir nhitng ngudn ma ching t6i cho la dang tin cdy. Tuy nhién, ching toi
khéng dam bao réng nhiing thong tin nay la hoan chinh hodc chinh xac. Cac quan diém va udc tinh trong danh gia ctia ching t6i c6 gia tri dén
ngay ra bdo cdo va cé thé thay d6i ma khéng can bao cao trudc.

Ban bao c4o nay dudc gili badn quyén va |a tai san cla RONGVIET SECURITIES. Mai su sao chép, chuyén giao hodc stia déi trong bat ky trudng hop
nao ma khéng cé sy déng y clia RONGVIET SECURITIES déu trai luat. Ban quyén thudc RONGVIET SECURITIES, 2013.



